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Nettogewicht Einzelstück :500g 

Produktname :Butterplätzchen  

Zutaten : Weizenmehl (Frankreich), Butter (EU) (24%), Zucker, Eier (2,6%), Eigelbpulver (1,3%), Salz, 
natürliches Vanillearoma, Karamell (Glukosesirup, Wasser, Zucker). Enthält : Gluten, Milch und Eier. 

Allergenhinweise : Kann Spuren Soja und Schalenfrüchten enthalten. 

Mindesthaltbarkeitsdatum : siehe Etikett 

Name und Adresse : 

BISCUITERIE LA MERE POULARD 
ZA DU COGLAIS 
SAINT-ETIENNE-EN-COGLES 
35460 MAEN ROCH 
France 

Nährwertangaben, bezogen auf pro 100 g/100 ml 

Durchschnittliche Nährwerte Pro 100g 
Brennwert 2162 kJ (517 kcal) 
Fett 25,7g 
davon gesättigte Fettsäuren 17,2g 
Kohlenhydrate 65,4g 
davon Zucker 20,5g 
Eiweiß 6,8g 
Salz 0,35g 

 

 

 

 

 

 

 



Produktname : Zarte Butterbiskuits  

Nettogewicht Einzelstück :500g 

Zutaten : Weizenmehl (Frankreich), Butter (EU) (22%), Zucker, Eier (2,9%), Salz, natürliches 
Vanillearoma. Enthält : Gluten, Milch und Eier. 

Allergenhinweise : Kann Spuren Soja und Schalenfrüchten enthalten. 

Mindesthaltbarkeitsdatum : siehe Etikett 

Name und Adresse : 
 

BISCUITERIE LA MERE POULARD 
ZA DU COGLAIS 
SAINT-ETIENNE-EN-COGLES 
35460 MAEN ROCH 
France 

Nährwertangaben, bezogen auf pro 100 g/100 ml  

Durchschnittliche Nährwerte Pro 100g 
Brennwert 2103 kJ (504 kcal) 
Fett 21,9g 
davon gesättigte Fettsäuren 14,8g 
Kohlenhydrate 70,0g 
davon Zucker 19,8g 
Eiweiß 6,8g 
Salz 0,26g 

 

 


